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Zimsko prvenstvo PS Bosne i Hercegovine
za Mlađe Juniore, Juniore i Seniore - Kadete, Omladince i Apsolutno 2014

Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo, 29./30.03.2014

Disciplina 22 Ženski, 100m Delfin/Fly Otvoreno
29.03.2014 - 19:08 Rezultati
Nezvanični BiH Otvoreno 1:01.90 Maida TURNADŽIĆ ZATU Sarajevo (BiH) 2009
Nezvanični BiH MK/MP 1:19.37 Stanojević NATALIJA OLBL Sisak (CRO) 2011
Nezvanični BiH - 12 1:08.65 Branka VRANJEŠ 22ABL Zagreb (CRO) 2009
Nezvanični BiH - 14 1:04.61 Negra AHMETSPAHIĆ GKVSSA Zagreb (CRO) 2013
Nezvanični BiH - 16 1:02.26 Branka VRANJEŠ 22ABL Banja Luka (BiH) 2013
Limit za MJ/K Ž MJ/K: 1:27.38  /  Limit za J/O Ž J/O: 1:22.23  /  Limit za S/A Ž 17 +: 1:18.11
Bodova: FINA 2012

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

MJ/K - 13 i 14 godina

1. Ajla +++ ZORONJIĆ 00 GKVS SA, SA 1:11.04 465
Prvakinja Zimskog prvenstva BiH u kategoriji Mlađih Junioki/Kadetkinja

50m: 34.52 34.52 100m: 1:11.04 36.52

2. Natalija +++ STANOJEVIĆ 01 Olymp, BL 1:11.10 464
50m: 33.30 33.30 100m: 1:11.10 37.80

3. Danijela +++ PAOČIĆ 00 Sloboda, TU 1:11.47 456
50m: 33.71 33.71 100m: 1:11.47 37.76

4. Nejla KARIĆ 01 GKVS SA, SA 1:14.53 402
50m: 35.44 35.44 100m: 1:14.53 39.09

5. Tarin HUSIĆ 01 Sport Time, SA 1:15.79 383
50m: 36.17 36.17 100m: 1:15.79 39.62

6. Irma ČOMIĆ 00 Sport Time, SA 1:15.81 382
50m: 35.80 35.80 100m: 1:15.81 40.01

7. Adna BOROVAC 00 Bosna, SA 1:15.91 381
50m: 35.14 35.14 100m: 1:15.91 40.77

8. Nejra ČENGIĆ 00 Sport Time, SA 1:17.54 357
50m: 36.04 36.04 100m: 1:17.54 41.50

9. Amna VLADAVIĆ 00 GKVS SA, SA 1:17.90 352
50m: 35.20 35.20 100m: 1:17.90 42.70

10. Lara HRNIĆ 00 Olymp, BL 1:18.23 348
50m: 36.99 36.99 100m: 1:18.23 41.24

11. Anđela TRIVUN 01 Olymp, BL 1:19.49 332
50m: 37.51 37.51 100m: 1:19.49 41.98

12. Ema HADŽOVIĆ 01 Sport Time, SA 1:20.92 314
50m: 36.70 36.70 100m: 1:20.92 44.22

13. Jovana ĐURIĆ 01 22.april, BL 1:21.58 307
50m: 36.60 36.60 100m: 1:21.58 44.98

14. Marija NINKOVIĆ 00 Leotar, TR 1:25.66 265
50m: 37.15 37.15 100m: 1:25.66 48.51

15. Sofija KOSTIĆ 01 Aqua Star, BL 1:29.00 236
--- Neisplivan limit za MJ/K

50m: 42.50 42.50 100m: 1:29.00 46.50

16. Iva KOMADINA 01 Zrinjski, MO 1:44.85 144
--- Neisplivan limit za MJ/K

50m: 47.32 47.32 100m: 1:44.85 57.53

http://plivanje.info
mailto:mmilomir@gmail.com


Tel.: +381 63 549 357 http://plivanje.info,   E-Mail: mmilomir@gmail.com Tel.: +387 66 513 312

Splash Meet Manager 11, Build 29894 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 31.03.2014 0:38 - Strana 2

Zimsko prvenstvo PS Bosne i Hercegovine
za Mlađe Juniore, Juniore i Seniore - Kadete, Omladince i Apsolutno 2014

Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo, 29./30.03.2014

Disciplina 22, Devojčice, 100m Delfin/Fly, MJ/K - 13 i 14 godina

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

DNS Marija ROSANDIĆ 00 Leotar, TR

J/O - 15 i 16 godina

1. Negra +++ AHMETSPAHIĆ 99 GKVS SA, SA 1:05.33 598
Prvakinja Zimskog prvenstva BiH u kategoriji Juniorki/Omladinki

50m: 31.64 31.64 100m: 1:05.33 33.69

2. Alina +++ AHMEDBEGOVIĆ 98 GKVS SA, SA 1:09.93 487
50m: 33.52 33.52 100m: 1:09.93 36.41

3. Nikolina +++ TUBIĆ 99 22.april, BL 1:10.64 473
50m: 33.59 33.59 100m: 1:10.64 37.05

4. Nejra +++ BOSANKIĆ 98 GKVS SA, SA 1:12.07 445
50m: 33.47 33.47 100m: 1:12.07 38.60

5. Jasna ĐUKIĆ 99 Olymp, BL 1:22.47 297
--- Neisplivan limit za J/O

50m: 39.31 39.31 100m: 1:22.47 43.16

Otvoreno

1. Nina *** ŽARKOVIĆ 94 Olymp, BL 1:03.27 658
Prvakinja Zimskog prvenstva BiH u kategoriji Seniorki/Apsolutno

50m: 29.17 29.17 100m: 1:03.27 34.10

2. Ivana *** NINKOVIĆ 95 Olymp, BL 1:04.57 619
50m: 30.14 30.14 100m: 1:04.57 34.43

3. Negra +++ AHMETSPAHIĆ 99 GKVS SA, SA 1:05.33 598
50m: 31.64 31.64 100m: 1:05.33 33.69

4. Alina +++ AHMEDBEGOVIĆ 98 GKVS SA, SA 1:09.93 487
50m: 33.52 33.52 100m: 1:09.93 36.41

5. Nikolina +++ TUBIĆ 99 22.april, BL 1:10.64 473
50m: 33.59 33.59 100m: 1:10.64 37.05

6. Ajla +++ ZORONJIĆ 00 GKVS SA, SA 1:11.04 465
50m: 34.52 34.52 100m: 1:11.04 36.52

7. Natalija +++ STANOJEVIĆ 01 Olymp, BL 1:11.10 464
50m: 33.30 33.30 100m: 1:11.10 37.80

8. Danijela +++ PAOČIĆ 00 Sloboda, TU 1:11.47 456
50m: 33.71 33.71 100m: 1:11.47 37.76

9. Nejra +++ BOSANKIĆ 98 GKVS SA, SA 1:12.07 445
50m: 33.47 33.47 100m: 1:12.07 38.60

10. Nejla KARIĆ 01 GKVS SA, SA 1:14.53 402
50m: 35.44 35.44 100m: 1:14.53 39.09

11. Tarin HUSIĆ 01 Sport Time, SA 1:15.79 383
50m: 36.17 36.17 100m: 1:15.79 39.62

12. Irma ČOMIĆ 00 Sport Time, SA 1:15.81 382
50m: 35.80 35.80 100m: 1:15.81 40.01
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Zimsko prvenstvo PS Bosne i Hercegovine
za Mlađe Juniore, Juniore i Seniore - Kadete, Omladince i Apsolutno 2014

Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo, 29./30.03.2014

Disciplina 22, Ženski, 100m Delfin/Fly, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

13. Adna BOROVAC 00 Bosna, SA 1:15.91 381
50m: 35.14 35.14 100m: 1:15.91 40.77

14. Nejra ČENGIĆ 00 Sport Time, SA 1:17.54 357
50m: 36.04 36.04 100m: 1:17.54 41.50

15. Amna VLADAVIĆ 00 GKVS SA, SA 1:17.90 352
50m: 35.20 35.20 100m: 1:17.90 42.70

16. Lara HRNIĆ 00 Olymp, BL 1:18.23 348
50m: 36.99 36.99 100m: 1:18.23 41.24

17. Anđela TRIVUN 01 Olymp, BL 1:19.49 332
50m: 37.51 37.51 100m: 1:19.49 41.98

18. Ema HADŽOVIĆ 01 Sport Time, SA 1:20.92 314
50m: 36.70 36.70 100m: 1:20.92 44.22

19. Jovana ĐURIĆ 01 22.april, BL 1:21.58 307
50m: 36.60 36.60 100m: 1:21.58 44.98

20. Jasna ĐUKIĆ 99 Olymp, BL 1:22.47 297
--- Neisplivan limit za J/O

50m: 39.31 39.31 100m: 1:22.47 43.16

21. Marija NINKOVIĆ 00 Leotar, TR 1:25.66 265
50m: 37.15 37.15 100m: 1:25.66 48.51

22. Sofija KOSTIĆ 01 Aqua Star, BL 1:29.00 236
--- Neisplivan limit za MJ/K

50m: 42.50 42.50 100m: 1:29.00 46.50

23. Iva KOMADINA 01 Zrinjski, MO 1:44.85 144
--- Neisplivan limit za MJ/K

50m: 47.32 47.32 100m: 1:44.85 57.53

DNS Marija ROSANDIĆ 00 Leotar, TR
DNF Amina *** KAJTAZ 96 Velež, MO

VK-EXH Iman SPAHIĆ 02 Bosna, SA 1:27.88 245
50m: 40.30 40.30 100m: 1:27.88 47.58
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